
PARTNEŘI AKCE

ODBORNÝ SEMINÁŘ

ODPADNÍ VODY 
V PAPÍRENSKÉM 

PRŮMYSLU

11. - 12. listopadu  2015
Hotel Zámeček Mikulov

Sp
ol

eč
no

st
 p

rů
m

ys
lu

 p
ap

íru
 a

 c
el

ul
óz

y

Lu
dm

ila
 B

el
ic

ov
á 

– 
ta

je
m

ni
ce

N
ov

ot
né

ho
 lá

vk
a 

20
0/

5

11
0 

00
   

Pr
ah

a 
1 

– 
St

ar
é 

M
ěs

to

e-
m

ai
l :

 l.
be

lic
ov

a@
se

zn
am

.cz

Vás zve na



ORGANIZAČNÍ POKYNY

1. Místo konání:
 Konferenční sál, Hotel Zámeček
 K Vápence 6, Mikulov     

www.zamecekmikulov.cz

2.  Vložné činí:
	 pro	členy	SPPC	 2 700,- Kč
	 pro	nečleny	SPPC	 3 200,- Kč
 Ve	vložném	jsou	zahrnuty	náklady	na	stravování,	na	organizační	

a	technické	zajištění	konference,	simultánní	tlumočení,	
zpracování	souhrnu	přednášek

3.		 Rezervace	ubytování	ve	dvoulůžkových	pokojích	je	zajištěna	
prostřednictvím	SPPC	v	Hotelu	Zámeček.Platbu	za	ubytovací	
službu	si	uskuteční	každý	účastník	individuálně	v	hotovosti	
nebo	platební	kartou,	přímo	v	recepci	hotelu.	  
Vaše požadavky na ubytování uveďte v přihlášce 
z důvodu upřesnění rezervace a považujte je za závazné!  
Poplatky za storno ubytování hradí přihlášený účastník 
konference. 

4.  Zájemci o prezentaci své firmy a výrobků mají  
možnost pronájmu stolu v předsálí za 5 000,- Kč

5.  Poplatek za vložné	i	prezentaci	své	firmy	poukažte	na	konto	
Společnosti	průmyslu	papíru	a	celulózy,	

	 IČ:	00539813,	DIČ:	CZ00539813
	 Komerční	banka		Praha	1,	Spálená	51
	 číslo	účtu			51431011/0100
	 IBAN			CZ6001000000000051431011
	 SWIFT:			KOMBCZPPXXX
	 variabilní	symbol:			121115
	 Ve	 výjimečných	 případech	 je	 možno	 zaplatit	 hotově	 při	

registraci	před	konferencí.	
	 Pokladní	doklad	je	zároveň	daňovým	dokladem.
 Společnost	průmyslu	papíru	a	celulózy	není	plátcem	daně	z	přidané	hodnoty!

6. Přihlášky na konferenci, 
	 případně	na	pronájem	prezentačního	stolu	zašlete	
	 e-mailem,	nebo	urychleně	poštou	nejpozději	do:	2. 11. 2015 

7. Odborný garant:
 Ing. David Bříza

8. Organizační zajištění a informace:
 Ludmila Belicová, tajemnice	SPPC
	 tel.:	777 313 897, e-mail:	l.belicova@seznam.cz

PŘIHLÁŠKA

Přihlašujeme závazně na odborný seminář

ODPADNÍ VODY V PAPÍRENSKÉM PRŮMYSLU
11. - 12. LISTOPADU 2015

paní	(pana)	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

firma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

IČ/DIČ	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

kontaktní	osoba	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

telefon	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

e-mail		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Požadujeme	zajištění	ubytování	v	Hotelu	Zámeček	(prosím	zaškrtněte)

Ubytování od 11. do 12. listopadu / 1 noc

Ubytování od 10. do 12. listopadu / 2 noci

vložné	celkem		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kč

bylo	uhrazeno	dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

z	účtu	č:	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis, razítko

	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PROGRAM SEMINÁŘE

11. listopadu
09:00 - 10:00 Prezence

10:00 Zahájení semináře
	 Jan	Gojný,	předseda	SPPC	

 Technická a legislativní příprava staveb   
 průmyslu papíru a celulózy v oblasti ochrany   
 životního prostředí.     
	 Václav	Hammer,	Ekosystém,	Praha

11:00 - 11:30 Přestávka, občerstvení 

11:30  Efektivní řešení problematiky vodního hospodářství  
 v papírenském průmyslu s produkty Kemira 
	 Ivana	Vaverová,	Kemira-Kemwater	Pro	Chemie

 Biocidy v papírenských odpadních vodách
	 Kerstin	Keppler,	prezentuje	Pavel	Balcárek,		 	
	 Wöllner	GmbH,	Ludwigshafen,	Německo

12:30 - 13:30 Oběd

13:30  Využití kyslíku v aktivaci čistírny odpadních vod  
 společnosti KRPA PAPER,a.s.
	 David	Bek,	Antonín	Kroupa,	Messer	Technogas	Praha

 Optimalizace vodního systému    
 při výrobě nasávané kartonáže
	 David	Bříza,	Huhtamaki	ČR,	Přibyslavice

14:30 - 15:30 Přestávka, občerstvení 

15:30  Intenzifikace ČOV v papírenském průmyslu,   
 realizace a zkušenosti
	 Peter	Bočan,	HYDROTECH,	Praha	

 Krátká vlákna z odpadních vod papírenského   
 průmyslu - potencionální surovina na výrobu   
 bioetanolu druhé generace    
 Jaroslava	Puškelová,	Štefan	Boháček,	Juraj	Gigac,		 	
	 Mária	Fišerová,	Zuzana	Brezániová,	Andrej	Pažitný,		 	
	 Michal	Letko,	Albert	Russ		 	 	 	
	 VÚPC,	Bratislava

16:30 Diskuze a závěr

19: 00 Společenský a diskuzní večer

12. listopadu
Individuální konzultace s přednášejícími 

a se zástupci prezentujících se firem

ano ne


